
 

 

 



Centrum Tenisowe Arena

12 lat temu Centrum Tenisowe Arena po raz pierwszy przyjęło na korty miłośników tenisa ziemnego.
Od tamtej pory rozwinęło swoją ofertę w tej dyscyplinie sportu i poszerzyło ją o inne: squash,
badminton oraz tenis stołowy. Oferuje idealne warunki do aktywnego spędzania czasu. 

Centrum Tenisowe Arena to miejsce o ugruntowanej i mocnej pozycji na rynku. Stali klienci, świetni
trenerzy, doskonałe warunki do treningu i zawodów – dzięki tym cechom jesteśmy liderem
wielkopolskiego tenisa. Cały obiekt przeszedł właśnie gruntowny remont – do dyspozycji naszych
gości i zawodników jest teraz odświeżona przestrzeń klubowa i restauracyjna.

Wyróżnikami Areny są:

lokalizacja w centrum Poznania, zapewniająca dogodny dojazd samochodem, tramwajem●

lub autobusem,
estetyczne wykończenie obiektu, miła atmosfera, wystrój wnętrza zachęcający do nawiązywania●

interesujących kontaktów i znajomości,
wykształcony i doświadczony personel oraz kadra gwarantująca satysfakcję z treningu,●

szeroka oferta skierowana do dzieci: szkółki, półkolonie, zajęcia indywidualne,●

miejsca parkingowe dla członków Klubu.●

 

Na fanów tenisa czekają:

3 korty tenisowe w hali – nawierzchnia dywanowa DDTopVelour z granulatem na podłożu●

asfaltowym, redukującym obciążenie stawów (w okresie letnim – wentylowane, w okresie zimowym
– ogrzewane do 16 st. C),
2 korty zewnętrzne – nawierzchnia z trawy sztucznej wypełnionej piaskiem kwarcowym,●

korty zewnętrzne i wewnętrzne z oświetleniem,●

wykwalifikowana kadra trenerska.●

 

Na miłośników squasha przygotowano:

3 korty wysokiej jakości wyposażone w ściany z paneli McWill oraz szklane tyły,●

podłogę wyposażoną w parkiet o legarowanym podłożu asfaltowym, zapewniającą doskonałą●

amortyzację i zapobiegającą dodatkowym obciążeniom stawów,
klimatyzację na wszystkich kortach.●

 

Wielbicieli badmintona Arena zaprasza na jeden z 4 kortów znajdujących się w dobrze oświetlonej
hali firmy Schöpp z podłożem asfaltowym (PCV). Latem hala jest wentylowana, natomiast w okresie
jesienno-zimowym ogrzewana do temperatury 16 st. C w każdym miejscu wewnątrz obiektu.


